

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LRC ApS
Søren Frichs Vej 51D
8230 Åbyhøj
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/2 2024



Dirigent

CVR-nr. 41 02 76 57

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LRC ApS Søren Frichs Vej 51D 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 41 02 76 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nanna Egebjerg Lindholt Kristensen Rasmus Damsgaard Rasmussen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor laserfjernelse og behandling af bl.a. tatoveringer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 202.488 mod sidste år kr. 59.779. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.686.940	1.448.007
1 Personaleomkostninger	-1.283.552	-1.046.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.494	-290.342
DRIFTSRESULTAT	292.894	110.784
Andre finansielle indtægter	2.512	1.200
Andre finansielle omkostninger	-35.047	-34.768
RESULTAT FØR SKAT	260.359	77.216
Skat af årets resultat	-57.871	-17.437
ÅRETS RESULTAT	202.488	59.779
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	202.488	59.779
DISPONERET I ALT	202.488	59.779

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.083	746.577
Materielle anlægsaktiver	636.083	746.577
Deposita	167.272	165.178
Finansielle anlægsaktiver	167.272	165.178
ANLÆGSAKTIVER	803.355	911.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.250	7.000
Andre tilgodehavender	64.527	31.009
Udskudt skatteaktiv	0	6.407
Tilgodehavender	73.777	44.416
Likvide beholdninger	227.331	226.119
OMSÆTNINGSAKTIVER	301.108	270.535
AKTIVER	1.104.463	1.182.290

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	168.685	-33.803
EGENKAPITAL	210.685	8.197
Hensættelse til udskudt skat	33.825	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	33.825	0
Kreditinstitutter	0	315.455
Deposita	18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.233	222.289
Gæld til kapitalinteressere	81.571	50.283
Anden gæld	0	32.680
2 Langfristede gældsforpligtelser	436.804	620.707
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	118.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.600	17.000
Selskabsskat	17.639	0
Anden gæld	367.928	417.904
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	482	482
Kortfristede gældsforpligtelser	423.149	553.386
GÆLDSFORPLIGTELSER	859.953	1.174.093
PASSIVER	1.104.463	1.182.290
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	42.000	42.000
Virksomhedskapital ultimo	42.000	42.000
Overført resultat, primo	-33.803	-93.582
Årets resultat	202.488	59.779
Overført resultat ultimo	168.685	-33.803
EGENKAPITAL	210.685	8.197

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.265.216	1.035.687
Andre omkostninger til social sikring	18.336	11.194
	<u>1.283.552</u>	<u>1.046.881</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	433.455	0	0
Deposita	0	18.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.289	337.233	0
Gæld til kapitalinteresser	50.283	81.571	0
Anden gæld	32.680	0	0
	<u>738.707</u>	<u>436.804</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet forpligtelse på ialt t.kr. 220.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev på t.kr. 300 med sikkerhed i lasermaskine. Den bogførte værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 137.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet R. R. Holding ApS, cvr.nr. 41 02 05 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.